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GARDENA Akumulatorowa myjka
średniociśnieniowa AquaClean 24/18V P4A (z
akumulatorem), 14800-20

Cena 999,00 zł

Cena poprzednia 1 060,00 zł

Numer katalogowy 14800-20

Kod EAN 4078500053471

Producent GARDENA

Opis produktu

GARDENA Akumulatorowa myjka średniociśnieniowa AquaClean
24/18V P4A (z akumulatorem), 14800-20.
  

Opis

Uniwersalne i skuteczne mobilne mycie ciśnieniowe dzięki systemowi
wymiennych akumulatorów do wielokrotnego ładowania

GARDENA przedstawia myjkę AquaClean 24/18V P4A z akumulatorem, stworzoną dla Ciebie
i innych dumnych posiadaczy domu z ogrodem. GARDENA - napędza nas pasja. Ta mobilna,
kompaktowa i bezprzewodowa myjka średniociśnieniowa wyposażona jest w akcesoria, z
których możesz zacząć korzystać od razu. Jest to jedna z najbardziej uniwersalnych myjek
ciśnieniowych w swojej klasie, z diodowym wskaźnikiem naładowania akumulatora na
urządzeniu oraz trzema ustawieniami mocy, pozwalającymi uzyskać ciśnienie 9, 14 oraz 24
bary. Idealna do wielu zastosowań wymagających użycia wody pod ciśnieniem. Samochody,
rowery i pojemniki na śmieci można dokładnie oczyścić dzięki najwyższemu ustawieniu
(ciśnienie 24 bary). W razie potrzeby, ciśnienie można zmniejszyć do wartości 14 barów lub
trybu Soft Clean. Wyjątkowo łagodny tryb pracy Soft Clean wykorzystuje ciśnienie zaledwie
9 barów, dzięki czemu nadaje się do delikatnych tworzyw i obiektów. Obniżenie ciśnienia
pozwala przy tym na dłuższą pracę akumulatora. Czas pracy myjki ciśnieniowej wynosi
odpowiednio około 38, 20 lub 16 minut, w zależności od trybu. Nowa myjka
średniociśnieniowa wyposażona jest w nowy akumulator z serii 18V POWER FOR ALL. The
POWER FOR ALL ALLIANCE jest jednym z największych na świecie sojuszów strategicznych
wiodących producentów maszyn w zakresie akumulatorów. Obejmuje największą liczbę
zastosowań w domu i w ogrodzie. Duża trwałość akumulatora pozwala na dokładne,
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nieprzerwane mycie. Akumulator dołączony do zestawu może współpracować z innymi
urządzeniami z serii POWER FOR ALL ALLIANCE. Akumulator 18V o pojemności 2,5Ah szybko
się ładuje. Do zestawu dołączono trzy różne dysze. Można dzięki nim zmienić kierunek
strumienia wody o 15° i 40°, a przy tym każda z dysz obraca się o pełne 360° w stosunku
do lancy, zapewniając jej większą wszechstronność. Dysza punktowa 0° sprawdza się
znakomicie przy usuwaniu brudu z ciasnych zakamarków i szpar. W zależności od potrzeb,
AquaClean może także współpracować z GARDENA Dirtblaster. Do zestawu należy także
wąż ssący o długości 5 m z filtrem, pływakiem i zaciskiem. Myjka podłączana jest do źródła
wody za pośrednictwem przyłącza kranowego OGS. Pomimo braku połączenia z zasilaniem
sieciowym, nowoczesna myjka AquaClean ma moc wystarczającą do pobierania wody z
głębokości 2 m przy wykorzystaniu funkcji automatycznego ssania, zapewniając przy tym
przepływ 250 litrów na godzinę. Niezależnie od tego, czy chcesz umyć samochód, rower,
taras, okiennice czy meble ogrodowe, dzięki inteligentnej konstrukcji, łatwości obsługi i
ciężarowi zaledwie 1,5 kg (bez akumulatora), praca myjką ciśnieniową, nawet przez dłuższy
czas, jest komfortowa. Zestaw AquaClean 24/18V P4A (z akumulatorem) obejmuje lancę
krótką i długą, zapewniające większą wszechstronność i ergonomię. Dzięki wszystkim tym
elementom, ta uniwersalna myjka ciśnieniowa umożliwia zrobienie porządków w ogrodzie,
umycie auta, roweru czy mebli ogrodowych bez wysiłku i bez plączących się kabli.
 

 

 

Dane produktu
Nr artykułu 14800-20
EAN: 4078500053471
Specifications
Gwarancja 2 lata (3 lata przy rejestracji)

 

 

 
  

Funkcje
    

Regulowane ciśnienie wody i opcjonalny tryb Soft Clean

Poza średnią wartością ciśnienia 24 barów, myjka Aqua Clean 24/18V P4A - zestaw może
pracować z ciśnieniem 14 barów i 9 barów, co pozwala maksymalnie wydłużyć czas pracy
akumulatora. Tryb pracy Soft Clean z ciśnieniem 9 barów jest idealny do delikatnych
obiektów.
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System akumulatorowy 18V POWER FOR ALL z diodami wskaźnika naładowania
akumulatora

Długi czas pracy zapewniany przez wymienny akumulator litowo-jonowy 18V z ładowarką.
W zależności od trybu pracy i wybranego ciśnienia, ten akumulator o dużej mocy umożliwia
mycie nawet przez 38 minut. Akumulator może być używany do wszystkich innych
urządzeń z serii POWER FOR ALL. W komplecie znajduje się także odpowiednia ładowarka.

 

    

Lekkość i ergonomiczny uchwyt

Przemyślana konstrukcja, wysokiej jakości ergonomiczny uchwyt oraz mały ciężar (zaledwie
1,5 kg) to tylko niektóre z cech ułatwiających obsługę tej niezwykle poręcznej myjki
średniociśnieniowej.

 

    

Różne dysze myjące, automatyczne zasysanie i przyłącze kranowe OGS

Kierunek strumienia wody można regulować za pomocą dysz 15° lub 40°, które obracają się
w zakresie 360° w stosunku do lancy. Dysza 0° sprawdza się znakomicie przy usuwaniu
brudu z wąskich szczelin. Dzięki automatycznemu zasysaniu, myjka ciśnieniowa z wężem
załączonym w komplecie może pobierać wodę z głębokości nawet 2 m.

 

    

Z praktycznym zestawem zawierającym dodatkowe akcesoria możesz od razu
zabrać się do pracy

Zestaw Aquaclean zawiera myjkę ciśnieniową, akumulator litowo-jonowy o dużej mocy 18V
oraz ładowarkę. Dodatkowo w komplecie znajdują się: wąż ssący 5 m z filtrem, pływakiem i
zaciskiem mocującym, lanca długa i krótka oraz 3 dysze czyszczące (0°, 15°, 40°).
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